ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2024 № 918
п. Рефтинский

Об утверждении на 2025 год коэффициента увеличения,
подлежащего применению для определения размера арендной платы за

земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности
городского округа Рефтинский, и предоставленные в аренду без торгов

В соответствии с пунктом 3 статьи 39.7, статьёй 65 Земельного кодекса
Российской  Федерации,  на  основании  пункта  2  части  1  статьи  6  Устава
городского округа Рефтинский, решения Думы городского округа Рефтинский
от 24.11.2015 года № 275 «Об утверждении Положения о порядке определения
размера  арендной  платы,  условиях  и  сроках  внесения  арендной  платы  за
земельные  участки,  находящиеся  в  собственности  городского  округа
Рефтинский»
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить  на  2025  год  коэффициент  увеличения,  подлежащий
применению для определения размера арендной платы за земельные участки,
находящиеся в муниципальной собственности городского округа Рефтинский, и
предоставленные в аренду без торгов, в размере 1,045.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.
3. Опубликовать  данное  постановление  в  информационном  вестнике

администрации  городского  округа  Рефтинский  «Рефтинский  вестник»  и  на
официальном сайте городского округа Рефтинский.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации И.Г. Никитинскую.

И.о. главы
Заместитель главы
администрации                                                                                    Г.В.

Маркевич